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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88612501N

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit FLOGEN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, ne 
zonen kadastrale 8632, ne pasurine nr.6/221, Kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne 

ndertim, punime restaurimi, godina civile dhe industriale, 
montime,germime dheu, sistemime, shkembi, inerte apo cdo 
lloj formacioni tjeter te lejuar me ligj si dhe transporti i tyre 
deri ne destinacion, konstruksione metalike te te gjitha 
llojeve.Import-Eksport i mallrave te ndertimit, artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimor.Tregetim me shumice dhe 
pakice materiale ndertimi, makineri te ndryshme, montime, 
import-eksport i automjeteve dhe shitje dhe blerje te tyre etj.
Basri Sherri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BasriSherri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Lezhe  LEZHE "Ndertese me 2 kate Sherbime + 6 
Kate Banim dhe 1 kat Parkim Nentokesor", Rruga "Papa 
Gjon Pali II, Lagjja Beslidhja, Lezhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOGEN CONSTRUCTION" sh.p.k
E-Mail: gent_sherri@yahoo.com  
Telefon: 0692142172  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034049-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228031-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.06.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"Ndertese me 2 kate Sherbime + 6 Kate Banim dhe 1 kat Parkim Nentokesor", Rruga 
"Papa Gjon Pali II, Lagjja Beslidhja, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546101-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2019 Flogen shpk.pdf
Pasqyra e perfermances 2019 Flogen.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Flogen.xlsx
Vendimi 2019 Flogen shpk.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761143-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4167B0BD-13B5-4123-A26F-1CF600249592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065527B5-8D84-4972-9B76-21DE365B94AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED47225-B6A5-43A3-B68E-1337499377C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12C03E1-8E69-45E4-A149-A64A02A75512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90B9A2-3B09-4F76-8711-86E04A8A8A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2CFF04-4570-4E3B-81BE-92AD5F7FFAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DB01D-32F3-47D6-96A6-66DD79613B76
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Flogen.xlsx
Shenime 2020.pdf
Pasqyra e perfermances 2020 Flogen.xlsx
Vendimi 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954367-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Flogen.xlsx
SHENIMET 2021.pdf
Pasqyra e perfermances 2021 Flogen.xlsx
VENDIMI 2021.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64A66AF-A337-4D5D-A800-7AC8D8F269A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27CED93-22CA-48DB-84B8-131BA258EB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C3E90-ADC8-4946-AA05-3F378CE738E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516A847-4386-45B1-B721-BB85F619DEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB00D1-64FF-4369-8244-55A74F274CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62462D37-D1B3-4199-97CD-EAF3BA3AA054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1FDD13-1330-4926-8E0E-BCDB5FC5F8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F81F1F2-EFB4-4865-AA61-5255ED200BD4

